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J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

 

Készült: Mátraverebélyi Közös Önkormányzat Képviselő-testületének a Polgármesteri 

Hivatalban 2016. december 15-én megtartott üléséről. 

 

Jelen vannak:  Nagy Attila   polgármester 

Széll Istvánné   polgármester 

Juhász Péter   alpolgármester 

Tóth Dénes   képviselő 

Zagyi Ferencné  képviselő 

Válintné Juhász Friderika  képviselő 

Ivády Gyula Zoltánné  képviselő 

Vass Józsefné    képviselő 

 

Tanácskozási joggal: Dr. Sárvári Eszter  jegyző 

 

Nagy Attila polgármester: Köszöntötte a megjelenteket. Megállapította, hogy a Képviselő-

testület határozatképes, jegyzőkönyv hitelesítőnek Válintné Juhász Friderika és Vass Józsefné 

képviselőket, jegyzőkönyvvezetőnek Verebélyi Lívia köztisztviselőt kérte fel. A Képviselő-

testület a jegyzőkönyv hitelesítők és a jegyzőkönyvvezető személyét elfogadta. Csemer Csaba 

képviselő távollétét nem igazolta. Petréné Kormos Ágota igazoltan volt távol. 

Külön köszöntötte Nemti Község Önkormányzata Képviselő-testületét. 

 

Széll Istvánné Nemti polgármestere: Köszöntötte a testületet. Nemti Község 

Önkormányzatának Képviselő-testületéből Feketéné Danyi Andrea Csilla és Schveizer 

Krisztián képviselők igazoltan voltak távol. 

 

Nagy Attila polgármester: A meghívóban szereplő napirendi pontokat kiegészíteni nem 

kívánta.  

 

Mátraverebély Községi Önkormányzat Képviselő-testületet 5 igen szavazattal és Nemti 

Község Önkormányzat Képviselő-testülete 3 igen szavazattal a napirendi pontokra tett 

javaslatot elfogadta. 

 

Napirend: 

 

1./ Mátraverebélyi Közös Önkormányzati Hivatal 2016. III. negyedéves beszámoló 

Előterjesztő: Nagy Attila polgármester 

 

2./ Egyebek 

 

1. napirendi pont: 

Mátraverebélyi Közös Önkormányzati Hivatal 2016. III. negyedéves beszámoló 

 

Nagy Attila polgármester: Tájékoztatta mindkét testületet, hogy a tegnapi napon, 2016. 

december 14-én a pénzügyi bizottság ülésezett, és a napirendet elfogadásra javasolta. Továbbá 

tájékoztatásul elmondta, hogy Cserhátni Petre Krisztina pénzügyi ügyintéző családi okok 

miatt, nem tud részt venni a testületi ülésen, valamint Petréné Kormos Ágota képviselő, 

pénzügyi bizottság elnöke temetésen van. 

 

Átadta a szót Széll Istvánné Nemti polgármesterének. 
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Széll Istvánné Nemti polgármestere: Választ szeretne kapni arra, hogy mit takar a 

költségvetésben a kiegészítő gyermekvédelmi támogatás sor? 

 

Nagy Attila polgármester: Településünkön, van egy hölgy, Berki Albertné, aki egyedül 

neveli az unokáit. Ő az Önkormányzaton keresztül tudja felvenni a kiegészítő 

gyermekvédelmi támogatást, amit törvény ír elő. Nem releváns, az állam utalja ezt a pénzt az 

Önkormányzathoz.  

 

Széll Istvánné Nemti polgármestere: Megköszönte a tájékoztatást. 

 

Vass Józsefné Nemti képviselő: Egyéb felhalmozási kiadások támogatások sor mit takar? 

 

Nagy Attila polgármester: A településünkön lévő közműfejlesztési támogatást takarja. 

 

Vass Józsefné Nemti képviselő: Nem lehetne megosztani a közös hivatal költségvetését? 

 

Nagy Attila polgármester: Ez egy közös hivatal. Ha megosztásra kerülne a költségvetés, 

akkor nem kapna egyik hivatal sem valós számot. Teljesen más költséggel dolgozik mind a 

két hivatal. 

 

Vass Józsefné Nemti képviselő: Van, aki azt mondta, hogy Mátraverebélynél maradt 

3.000.000.- forint 2015. évben. 

 

Nagy Attila polgármester: Nem érti a vádakat. Nem tudjuk kimutatni, hogy a tavalyi évben 

Nemti milyen számlát nem nyújtott be, ami nem került rendezésre. A 2015-ös évvel sajnos 

már nem tud mit kezdeni, ebben az évben próbálja kompenzálni a számlákat. 

 

Vass Józsenfé Nemti képviselő: 2016. évben bízik benne, hogy zökkenőmentesen 

intéződnek a számlákkal kapcsolatos kifizetések.  

 

Széll Istvánné Nemti polgármestere: A tavalyi év tanuló év volt, mind a két hivatal részéről. 

 

A testület részéről kérdés, észrevétel a napirendi ponttal kapcsolatban nem volt. 

 

Nagy Attila polgármester: Kérte Mátraverebély Önkormányzat Képviselő-testületét, hogy a 

közös hivatal 2016. III. negyedévi gazdálkodásáról szóló előterjesztést fogadja el. 

  

A Képviselő-testület 5 igen szavazattal a következő határozatot hozta: 

 

Mátraverebély Községi Önkormányzat 

Képviselő-testület 

76/2016. (XII.15.) KT határozata 

 

Mátraverebély Község Önkormányzat Képviselő-testülete a 

Mátraverebélyi Közös Önkormányzati Hivatal 2016. III. negyedévi 

gazdálkodásáról szóló tájékoztatót elfogadja. 

 

Határidő: érelemszerűen 

Felelős: polgármester 

 

Széll Istvánné Nemti polgármestere: Kérte Nemti testületét, hogy fogadja el a közös hivatal 

2016. III. negyedévi gazdálkodásáról szóló tájékoztatót. 
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Nemti Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 3 igen szavazattal elfogadta és a 

96/2016. (XII.15.) határozatával jóváhagyta a Mátraverebélyi Közös Önkormányzati Hivatal 

2016. III. negyedévi gazdálkodásáról szóló tájékoztatót. 

 

Nagy Attila polgármester: Megállapította, hogy a Mátraverebélyi Közös Önkormányzati 

Hivatal 2016. III. negyedévi gazdálkodásáról szóló tájékozatót mind a kettő Képviselő-

testület egyhangúan elfogadta. 

 

Egyebek 

 

Kérdés, észrevétel egyik testület részéről sem volt. 

 

További kérdés, észrevétel vagy hozzászólás nem történt, ezért Nagy Attila polgármester 

a közös Képviselő-testület ülését 16:37 órakor bezárta. 

 

 

 

 
K.m.f. 

 

 

 

 Nagy Attila Széll Istvánné 

 polgármester polgármester 

 

 

 

 

 Dr. Sárvári Eszter 

 jegyző 

 

 

 

 

Jegyzőkönyv hitelesítők: 

 

 

 

 

 Válintné Juhász Friderika Vass Józsefné 

képviselő-testületi tag képviselő-testületi tag 
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